



«2023 var et svært positivt år for Skiensjazzdraget, med mange fine konserter for et nesten rekordstort publikum og som vertskap for store begivenheter som Norsk jazzforums landsmøte og Norges-premiéren på Jazzprisen. De over 200 musikerne som i løpet av året gjestet vår konsertscene i Ibsenhuset representerer det beste av norsk jazz i dag. Nye konsertkonsepter fikk også plass i vårt årsprogram, og medlemstallet økte sterkt i 2023.»

Stor takk til våre samarbeidspartnere i 2023



Konsserter og arrangementer

Driftsåret 2023 var et ekstra løft for Skiensjazzdraget. Vårens Jazzfest Skien i kombinasjon med Norsk jazzforums landsmøte og den nye «Jazzprisen» - i tillegg til høstens «bursdag» for Ibsenhusets 50 års jubileum – bidro til vesentlig større konsertaktivitet enn vanlig. To nye konsertkonsepter blei også prøvd ut med stort hell.

Som oversikten her viser blei det gjennomført i alt 23 konsertarrangementer med 210 musikere til et publikum på 2.626:

Dato	Dag	Scene	Band/program/tittel	Publi- kum	Musikere	I samarbeid med
21.01	Lør	Ibsenhuset Foajèen	Lørdagsjazz- for swingende! Lush Life	155	4	
02.02	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Red Kite	57	4	
11.02	Lør	Ibsenhuset Foajèen	Lørdagsjazz - for swingende! «Live synger Nora»	157	4	
14.02	Tirs	Ibsenhuset Peer Gynt	Marthe Lea Band	62	5	
02.03	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	1. Archer 2. Ellen Brekken: A tonic for the Troops	30	8	Konsertserien NyLyd
16.03	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	JazzK(l)assen: Duke Ellington	69	4	
13.04	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Bugge Wesseltoft og Audun Kleive	143	2	Jazzfest Skien 2023: Et samarbeid med Norsk jazzforum, Sørnorsk jazzsenter, Skien kommune / Lørdagsbarn og Ibsenhuset
14.04	Fre	Parkbiografen	OJKOS & Andreas Rotevatn – "Mensa Rotunda"	98	15	
14.04	Fre	Hjellebrygga	Erland Dahlen solo	132	1	
15.04	Lør	Ibsenhuset Anitra	"Kyllingen som ikke kunne synge"	75	3	
15.04	Lør	Parkbiografen	Lush Life – "Rivers and Clouds"	135	5	
15.04	Lør	Ibsenhuset Foajeen	Sørnorsk Ungdomsstorband	60	16	
15.04	Lør	Ibsenhuset Peer Gynt	«Jazzprisen 2023» 1. Scheen Jazzorkester & Thomas Johansson 2. Cortex & Hedvig Mollestad 3. Oslo 14 4. Fåx Trått 5. Lilja med gjester 6. Joakim Rainer Trio 7. Summers/Holsen 8. Marthe Lea Band	231	48	
21.09	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Nils Petter Molvær Group	181	5	
05.10	Tor	Ibsenhuset Dovregubbens intimscene	Torunn Eriksen & Oslo Jazzensemble	58	15	

21.10	Lør	Ibsenhuset Peer Gynt	Lørdagsbarn: Mandarinsaft	70	4	Skien jazzdraget feirer Ibsenhuset 50 år!
21.10	Lør	Foajeen	Victoria jazzband	175	5	
21.10	Lør	Peer Gynt	Guttorm Guttormsens kvartett Elevbandet v/musikklinja SVG Grenland storband & PopUps	171	31	
05.11	Søn	Ibsenhuset Peer Gynt	Mira Thiruchelvam & Vest-Norsk Jazzensemble	82	12	Skien World
10.11	Fre	Ibsenhuset Peer Gynt	Scheen Jazzorkester & Fredrik Ljungkvist	78	13	Sørnorsk jazzsenter
23.11	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Eyolf Dale Trio	66	3	
30.11	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	«Iberg, Saabye og Beatles» - Helge Iberg og Lars Saabye Christensen	165	2	Litteraturhuset i Skien
08.12	Tor	Ibsenhuset	Bugge Wesseltoft «It's snowing on my piano»	173	1	Ibsenhuset
Totalt:				2.626	210	

Om konsertene

Det avholdte konsertprogrammet i 2023, med i alt 23 konserter (mot 15 i 2022), viser et godt og variert bilde av det lokale, regionale og nasjonale jazzfeltet på høyt profesjonelt nivå. Noen konserter presenterte vi som *Innblikk* i det som dagens profesjonelle jazz-Norge har å by på. Vi har også hatt konserter med unge talenter, som et *Frampek* mot kanskje morgendagens nye stjerner. Den best besøkte enkeltkonserten var møtet med mesteren *Nils Petter Molvær* og hans kvintett i september.

Nytt av året i fjor var lanseringen av «**Lørdagsjazz – for swingende!**». Tanken om å lage et konserttilbud ettermiddagstid på lørdag hadde vi grunnet på lenge, faktisk helt siden vi gjennomførte en medlemsundersøkelse i 2016. Dette viste seg å være av stor interesse. På fjorårets to lørdagsjazz'er kom det over 150 publikummere hver gang og fikk servert god standard-jazz på profesjonelt nivå med lokale helter.

I februar hadde vi samarbeidskonsert med konsertserien NyLyd, som vanligvis holder til i Spriten kunsthall. Dobbeltkonserten med *Ellen Brekkens A Tonic for the Troops* og improkvartetten *Archer* blei et spennende og fint musikalsk møte på tvers av flere ulike sjangere.

Et annet nytt arrangementskonsept i fjor var «**JazzK(I)assen**», der byens og jazzklubbens egen toppsaxofonist *André Kassen* var faglærer og inviterte til musikalsk kåseri på valgt emne. Et nysgjerrig og vitebegjærlig publikum satt i sirkel rundt faglæreren og hans musikere og fulgte våkent med om selveste Duke Ellington og hans musikk. Ny fagtime i JazzK(I)assen kommer våren 2024 – nå med temaet «*den skumle frijazzen*».

Vårt meget gode samarbeid med Ibsenhuset resulterte også i fjor til samarbeid om konserter; denne gang med Skien World og *Mira Thiruchelvam & Vestnorsk jazzensemble* og *It's snowing on my piano* med *Bugge Wesseltoft*.

Også i 2023 benyttet vi turnétilbudene fra Sørnorsk jazzsenter: *Red Kite & Even Hermansen* på våren og *Nils Petter Molvær Group* samt *Scheen Jazzorkester & Fredrik Ljungkvist* på høsten. Disse konsertene tilbys til ekstra gunstige priser for oss som lokal arrangør.

Som det tredje av landets fem regionale, store jazzensembler kom også *Oslo jazzensemble* til oss i fjor høst, med *Torun Eriksen* fra Skien som solist i sin egen sangsyklus «*Lydogram*».

Skien kommunes «Lørdagsbarn» er et godt profesjonelt kulturtilbud til de aller minste barna, der Skien jazzdraget i fjor deltok som arrangør av konsertforestillingerne *Kyllingen som ikke kunne synge* og *Mandarinsaft*. Den siste gjennomførte vi som del av vår jubileumsfeiring av Ibsenhuset 50 år – en hel lørdag i oktober med kjente lokaler helter som Victoria jazzband, Guttorm Guttormsens kvartett og Grenland storband.

Konsertåret i fjor blei avrundet med tre store pianister – alle fra Skien! - på rekke og rad i løpet av to uker; *Eyolf Dale, Helge Iberg og Bugge Wesseltoft*. Alle tre sørget hver for seg til at konsertene også blei store. Her må særlig nevnes «*Iberg, Saabye og Beatles*» som vi hadde i et svært vellykket konsertsamarbeid med Litteraturhuset i Skien (LiS). Pianisten og komponisten *Helge Iberg* og forfatteren *Lars Saabye Christensen* spilte og leste fra det store Beatles-universet. Forrige gang vi hadde samarbeid med LiS var i 2009, da vi begge kunne markere våre 10 år.

Musikerne

I 2023 var engasjerte vi i alt 210 musikere, hvorav 47 kvinner. Dette utgjør en kvinneandel på ca. 22 %, som er en gledelig økning fra 12 % i 2022. Enkelte av musikerne deltok flere ganger i ulike prosjekter. Antall musikere per konsert har variert fra 1 til 18. De aller fleste musikerne var norske, men med innslag fra blant annet Sverige, Nederland og USA. Nærmere oversikt over band og musikere er vedlagt årsrapporten her.

Publikum

Det totale besøket på konsertene i 2023 var 2.626. Dette er en økning på hele 97 % fra 2022 (1.333 tilhørere). Dette ga i fjor et besøk på gjennomsnittlig 114 per konsert (89 i 2022).

Også i 2023 registrerte vi et gledelig økende antall medlemmer som benyttet seg av konserttilbudet i jazzklubben. Musikkelevne på Skien videregående skole tilbys fribilletter til alle våre arrangementer, som et bidrag til å stimulere rekrutteringen til jazzbyen Skien.

Jazzfest Skien

Siden *Norsk jazzforum* hadde lagt sitt landsmøte 2023 til Skien 14. – 16. april med tilhørende premie på utdelinger av den nye **Jazzprisen**, jazz-Norges *Spellemannsprisen*, valgte vi å legge Jazzfest Skien til dagene 13. – 15. april. Dette for å få synergieffekt av de arrangementene som var lagt opp i forbindelse med landsmøtet, som vi dessuten hadde påtatt oss å være lokal arrangør / vertskap for. Ved å åpne noen av landsmøtets konsertarrangementer for publikum blei jazzfestens konsertprogram derfor integrert med landsmøtehelga. Resultatet blei en eneste lang jazzfest i jazzbyen Skien, der 90 musikere fordelt på sju konserter spilte for 874 publikummere. Ibsenhuset og Parkbiografen var hovedarenaene, supplert med en sjelden konsertopplevelse på *Hjellebrygga* rett ved Telemarkskanalen, der Telemarks egen *Erland Dahlen* hadde en imponerende solokonsert med sine trommer - *god musikk i strie strømmer i Skiensjazzdraget*, altså.

Selve «Jazzprisen» var et samarbeid mellom Norsk jazzforum og NRK, med direktesendt radio på NRK Jazz lørdag kveld. I sin presentasjon introduserte NRK programmet slik før sending:

«Jazzprisen 2023, direkte fra Skien. Det skal deles ut gjeve priser, på scenen står kremen av norske jazzmusikere. Hvem får ungjazzprisen? Buddy? Hvem blir årets jazzformidler? Tine Skolmen og Anikken Sunde leder deg gjennom denne festkvelden for norsk jazz».

For å vise at gjennomføringen av denne helga medførte en stor og ekstraordinær innsats også fra en rekke av Skiensjazzdragets medlemmer, legges programmet for landsmøtehelga ved denne årsrapporten.

Mottatt takkebrev av 10.5.2023 fra daglig leder Gry Bråtømyr i Norsk jazzforum legges også ved her, for å vise at det ikke bare var vi som var fornøyde med dette ekstraordinære arrangementet. Styret vil derfor rette en spesiell takk tilbake til Norsk jazzforum for at vi fikk anledning til å bli med på dette, og for et meget godt samarbeid i forbindelse med denne begivenheten!

Økonomi

Brutto omsetning i 2023 var totalt på kr 1.310.257,-. Regnskapet balanserer med et resultat på pluss kr 36.971,-. Tall i både omsetning og resultat er inklusiv jazzfesten i april.

Økonomien i klubben er tilfredsstillende, men økte kostnader og signaler om nedgang i offentlige tilskudd krever stram kostnadsstyring i framtida.

De største kostnadene var musikerhonorarer og markedsføring. De store markedsføringskostnadene skyldes først og fremst sponsoravtalene vi har med ETN Grafisk og Amedia (TA), der vi oppnår betydelige rabatter på alt grafisk arbeid, trykksaker, plakater og distribusjon av annonser (digitalt og papir) – opptil 90 %. Disse avtalte fordelene blir derfor synliggjort i regnskapet som sponsorinntekter, som i 2023 dermed blei en betydelig, stor inntekt.

Vi viser forøvrig til årsregnskapet for 2023.

Skien jazzdraget som organisasjon

Ved utgangen av 2023 hadde vi 294 betalende medlemmer, som er en økning fra året før på ca 42 %. Den gledelige økningen ser ut til å fortsette også i år, for så langt i 2024 har vi fått 39 nye medlemmer! I 2023 inviterte vi medlemmene til å bli med som medhjelpere til arrangementene våre. 20 medlemmer meldte seg til «**Jazzflokk**», som vi ga navnet på denne frivillige gjengen. Dette kom godt med til alt vi hadde på programmet i fjor, og styret ser positivt på mulighetene framover med en slik frivillig gjeng¹.

Etter årsmøtet 16. mars 2023 har **styret** bestått av:

Leder:	Morten Johansson	Varamedlemmer:	Benjamin Kubis / Sindri
Styremedlemmer:	Kjersti Nyvold		Fridriksson
	Ragnar Nilssen		Anette Storli Andersen
	Frida Sviland		Tor Arvid Austråt Gundersen
	Terje Baasland		
	Agnete Hafskjold		
	Sindri Fridriksson /		
	Benjamin Kubis		

I juni byttet Sindri Fridriksson etter eget ønske plass med Benjamin Kubis.

Styret hadde 11 møter i fjor.

Jazzklubbens **revisorer** i 2023 har vært Olav Backe-Hansen og Knut Kr Osnes. **Valgkomiteen** har bestått av Halvor Ringhus, Åse Berit Eriksrød og Ståle Tveit. Innleid **bookingansvarlig** har også i 2023 vært Thomas Johansson.

Skien jazzdraget var i 2023 representert eksternt slik: Anette Storli Andersen, styremedlem i Norsk jazzforum, Ragnar Nilssen, styreleder i Sørnorsk jazzsenter (fram til årsmøtet i juni 2023) og medlem av Norsk jazzforums kontrollutvalg, og Benjamin Kubis, styremedlem i Sørnorsk jazzsenter.

Samarbeidspartnere

Vi har et godt samarbeid med **Ibsenhuset** og deres ansatte. I tillegg til at kulturhuset er vår faste konsertarena avholder vi våre styre- og medlemsmøter der. Styret setter stor pris på dette fine samarbeidet.

Vi har et godt samarbeid også med **Parkjazz** i Brekkeparken. Styremedlemmer og noen av våre gode hjelpere stilte også i fjor opp med salg og kontroll av billetter på alle konsertene som blei arrangert sommeren 2023. Vi samarbeider med Parkjazz også med en av våre sponsoravtaler.

Vi mottok i fjor viktige tilskudd og bidrag fra blant andre **Skien kommune, Vestfold og Telemark fylkeskommune, Norsk kulturråd / Kulturdirektoratet, Norsk jazzforum** og **Sørnorsk jazzsenter**. Dette er helt avgjørende for å kunne drive forutsigbart og prioritere kvalitet og profesjonalitet i jazzklubbens arbeid.

Våre sponsorer var også i 2023 **Sparebank1 Sørøst-Norge, Kontorbygg AS, Telemarksavisa (TA), ETN Grafisk** og **Thon Hotell Høyers**. Disse bidro både med direkte økonomisk støtte og tjenesteytelser, noe som er svært viktig for både Skien jazzdraget og vårt publikum.

Oppsummering

2023 var et svært positivt år for Skien jazzdraget, med mange fine konserter for et nesten rekordstort publikum og som vertskap for store begivenheter som Norsk jazzforums landsmøte og Norges-premiéren på Jazzprisen. De over 200 musikerne som i løpet av året gjestet vår konsertscene i Ibsenhuset representerer det beste av norsk jazz i dag. Nye konsertkonsepter fikk også plass i vårt årsprogram, og medlemstallet økte sterkt i 2023.

Økonomien er god og stabil, selv om usikkerheten i framtida forutsetter fortsatt stram kostnadsstyring.

Avslutningsvis vil styret derfor takke musikerne, publikum, medlemmene, tilskuddsgiverne, sponsorene og samarbeidspartnerne for at 2023 ble et godt år for Skien jazzdraget og jazzbyen Skien!

¹ Takk også til vårt medlem, illustratøren Per Ragnar Møkleby, som skaper herlige konserttegninger – se forsida av årsrapporten.

Vedlegg til årsrapporten:

1. Oversikt over band og musikere i Skiensjazzdraget i 2023
2. Program for landsmøtet i Norsk jazzforum 14. – 16. april
3. Takkebrev fra Norsk jazzforum etter landsmøtet i Skien

Skien, 7. mars 2024

Morten Johansson
styreleder

Kjersti Nyvold
styremedlem

Frida Sviland
styremedlem

Ragnar Nilssen
styremedlem

Agnete Hafskjold
styremedlem

Terje Baasland
styremedlem

Benjamin Kubis
styremedlem

Anette Storli Andersen
varamedlem

Tor Arvid Austråt Gundersen
varamedlem

Sindri Fridriksson
varamedlem

Antall musikere som spilte (antall og kvinneandel i parentes):

Lørdagsjazz Lush Life (4/1):

Nina Gromstad, Rune Klakegg, Jan Olav Renvåg, Stig Sjøstrøm

Red Kite (4/0):

Even Hermansen, Bernt Moen, Trond Frønes, Torstein Lofthus

Lørdagsjazz «Live synger Nora» (4/1)

Live Foyn Friis, Bård Helgerud, Rodrigo Villagra, Frederik Villmow

Marthe Lea Band (5/1)

Marthe Lea, Andreas Røysum, Hans Kjørstad, Egil Kalman, Hans Hulbækmo

Ellen Brekken: A tonic for the Troops (4/1):

Ellen Brekken, Magnus Bakken, Espen Berg, Magnus Stefaniassen Eide

Archer: (4/0)

Dave Rempis, Terrie Ex, Jon Rune Strøm, Tollef Østvang

JazzK(l)assen (4/0):

André Kassen, Jan Olav Renvåg, Stig Sjøstrøm, Rune Klakegg

Jazzfest Skien:

Bugge og Audun(2/0):

Bugge Wesseltoft, Audun Kleive

Erland Dahlen solo(1/0):

Erland Dahlen

OJKOS "Mensa Rotunda"(15/4)

Henriette Eilertsen, Camilla Hole, Tina Olsen, Richard Köster, Lyder Røed, Tancred Husø, Magnus Joelson, Johannes Solvang, Andreas Rotevatn, Arne Martin Nybo, Torstein Slåen, Martin Gjerde, Ellen Brekken, Knut Nesheim, Elias Tafjord

Lekerommet - Kyllingen som ikke kunne synge(barnejazz) (3/1)

Karoline Wallace, Andreas Rotevatn, Petter Asbjørnsen

SNUS (Sørnorsk ungdomsstorband)

16 deltakere

Lørdagsjazz Lush Life - Rivers and Clouds (5/2)

Nina Gromstad, Frøydis Grorud, Espen Gjelstad Gundersen, Jan Olav Renvåg, Tobias Øymo Solbakk

Jazzprisen:

Scheen Jazzorkester & Thomas Johansson med Cortex + Hedvig Mollestad (16/3)

Thomas Johansson, Jon Øystein Rosland, Guttorm Guttormsen, André Kassen, Kristoffer Alberts, Line Bjørnør Rosland, Finn Arne Dahl Hanssen, Magne Rutle, Guro Kvåle, Åsgeir Grong, Even Hermansen, Ola Høyer, Jan Olav Renvåg, Dag Erik Knedal Andersen, Audun Kleive

Oslo14 (10/8)

Bendik Sells, Eline Hellerud Åsbakk, Eva B. Storrusten, Gro-Marthe Dickson, Hedda Hammer Myhre, Ingrid Dyrnes Svendsen, Karoline Ruderaas Jerve, Live Foyn Friis, Petter Hauglum Bermingrud, Åshild Bergill Hagen

FÅX TRÅTT (7/0)

Kristoffer Kompen, Atle Nymo, Andre Roligheten, Eyolf Dale, Trygve W Fiske, Gard Nilssen, David Skinner

Lilja med gjester (5/2)

Oddrun Lilja, Sanne Rambags, Jo Skaansar, Erik Nylander, Bugge Wesseltoft

Joakim Rainer Trio (3/0)

Joakim Rainer Petersen, Alexander Riris, Rino Sivathas

Summers/Holsen (2/2)

Hilde Marie Holsen, Sarah-Jane Summers

Marthe Lea Band (5/1)

Marthe Lea, Andreas Hoem Røysum, Hans P. Kjørstad, Egil Kalman, Paal Nilssen-Love

Nils Petter Molvær Group (5/0)

Nils Petter Molvær, Johan Lindstrøm, Jo Berger Myhre, Erland Dahlen, Sven Persson

Torunn Eriksen & Oslo Jazzensemble (15/3)

Torun Eriksen, Frank Brodahl, Marius Haltli, Anders Eriksson, Even Skatrud, Nilas Granseth, Ingrid Utne, Børge-Are Halvorsen, Martin Myhre Olsen, Atle Nymo, Tina Lægneid Olsen, Jens Thoresen, Kalle Moberg, Kjetil Dalland, Børre Flyen

Skien jazzdraget feirer Ibsenhuset 50 år:**Mandarinsaft (4/0) Barnejazz**

Even Jenssen, Bendik Ulla, Johannes Rosmo Kuvås, Anders Brønstad

Lørdagsjazz med Guttorm Guttormsen og Victoria Jazzband (6/0)

Kalle Seip, Jørn Johannessen, Ragnar Sør Olsen, Tord Samdal, Truls Ingebretsen, Guttorm Guttormsen

Guttorm Guttormsens kvartett (4/0)

Guttorm Guttormsen, Rune Klakegg, Stig Sjøstrøm, Jan Olav Renvåg

Framtida i norsk jazz? (7/4)

Guttorm Guttormsen spiller med unge talenter fra musikklinja ved Skien videregående skole.

Grenland Storband med vokalgruppa PopUps (21/4)

Guttorm Guttormsen, Geir Pedersen, Haakon Zachariassen, Svein Johannessen, Jan Eirik Steiro, Ole Moen, Odd Kåre Skaug, Tor Thorjussen, Kalle Seip, Jan Petter Halvorsen, Thor Oscar Bolstad, Thor Furuvald, Åge Pettersen, Jon Hobæk, Odd Helge Melby, Karin Hansen, Oddvar Sætre, Tor Egil Syvertsen. PopUps: Anita Torvund, Therese Argren og Heidi Eklund

Mira Thiruchelvam & Vest-Norsk Jazzensemble (12/7)

Mira Thiruchelvam, Kjetil Møster, Marianna Sangita, Angeletaki Røe, Harpreet Bansal, Nawar Alnaddaf, Tejaswinee Kelkar, Oda Felicia B.S. Abdelmaguid, Thomas Dahl, Chris Holm, Kanesan Suntharamoorthy, Øyvind Hegg-Lunde

Scheen Jazzorkester & Fredrik Ljungkvist (13/2)

Fredrik Ljungkvist, André Kassen, Guttorm Guttormsen, Jon Øystein Rosland, Line Bjørnør Rosland, Finn Arne Dahl Hanssen, Thomas Johansson, Magne Rutle, Frøydis Aslesen, Åsgeir Grong, Mathias Ståhl, Jan Olav Renvåg, Audun Kleive

Eyolf Dale Trio (3/0)

Eyolf Dale, Audun Kleive, Per Zanussi

Iberg, Saabye og Beatles (2/0)

Helge Iberg, Lars Saabye Christensen

Bugge Wesseltoft «It'snowing on my piano» (1/0)

Bugge Wesseltoft

Program for landsmøtet i Norsk jazzforum 14. – 16. april 2023

FREDAG

15:00 Innsjekk på **Clarion Collection Hotel Bryggeparken**.

16:30 **Båttur med M/S Victoria på Telemarkskanalen**
Oppmøte på Hjellebrygga.

19:00 **Erland Dahlen solo**
Konsert på Hjellebrygga ved retur med M/S Victoria
Arrangør: Jazzfest Skien

21:00 **OJKOS & Andreas Rotevatn «Mensa Rotunda»**
Klubbkonsert på Parkbiografen.
Arrangør: Jazzfest Skien og Skiensjazzdraget

LØRDAG

09:30 – 10:15 Store ensembler som tradisjonsbærere og arena for nyskaping og rekruttering
Panel: Henrik Smedhus Sjøeng (Det nye norske storband), Kari Grete Jacobsen (Østnorsk jazzsenter), Fred Glesnes (musiker, komponist, arrangør, bandleder og universitetslektor), Pål Vinland (Ski Storband)
Moderator: Gry Bråtømyr. Sted: Dovregubbens hall, Ibsenhuset

10:30 – 11:15 Mangfold og likestilling
Løfte spesifikke emner innenfor mangfold og likestilling, knyttet opp til tematikk i verket Bridge over mee too (av Shannon Mowday). Bl.a. reise med barn på turné, nettverk i nytt land m.m. Shannon Mowday – innleder hvert tema (video).
Utenforskap, hvem blir invitert med

Panel: Oddrun Lilja, Trude Storheim, Saleh Mahfoud, André Jamal Ishak
Moderator: Guro Kleveland
Sted: Dovregubbens hall, Ibsenhuset

11:30 Sørnorsk Ungdomsstorband spiller inn lunsjen
Sted: Ibsenhusets foaje
presentert av Sørnorsk jazzsenter

11:45 Lunsj
Sted: Ibsenhusets foaje

12:30 – 13.30 Valgfrie temabølker:

- a. **Jazz Advance**
Line Juul og Stig Gunnar Ringen
Workshop med frivillige så vel som profesjonelle arrangører, musikere og agenter i jazzfeltet.
(i samarbeid med Kulturrom)
- b. **Turné og bærekraft**
Ola K. Berge og NN i samtale med Bugge Wesseltoft og Paal Nilssen-Love (i samarbeid med Music Norway).

- 14:00** **Lørdagsbarn**
Barnekonserert med Karoline Wallace «Kyllingen som ikke kunne synge»
Sted: Anitra, Ibsenhuset
Arrangør: Jazzfest Skien
- 14.30** **Valgfritt ettermiddagsprogram:**
- a. **Hagelag hos Nilssens: Ramblin'**
Ca. 15 min gangavstand fra Ibsenhuset

 - b. **Parkbiografen: Anekdoter fra La Boheme med Guttormsen/Klakegg**
intervjuet av Terje Mosnes
- 15:00 – 17:00** **Lørdagsjazzen på Parkbiografen: Rivers and Clouds - en hyllest til Joni Mitchell**
Arrangør: Jazzfest Skien
- 17:00** **Middagsbuffet**
Sted: Ibsenhusets foaje
- 19:00** **Jazzprisen**
Dørene åpner kl 18:30
Sted: Peer Gynt-salen, Ibsenhuset
- 21:15** **DJ spinner plater fra året som har gått**
sted: Ibsenhuset, mesanin

SØNDAG

- 10:00 – 12:00** **Landsmøteforhandlinger**
Sted: Peer Gynt-salen
- 12:00 – 13:00** **Lunsj**
sted: Ibsenhusets foaje
- 13:00 – 15:00** **Landsmøteforhandlinger**
Sted: Peer Gynt-salen

Takkebrev fra Norsk jazzforum etter landsmøtet i Skien



Oslo, 10. mai 2023

Til styret i Skiensjazzdraget,

Norsk jazzforum ønsker å takke Skiensjazzdraget for en strålende landsmøtehelg i Skien 14. – 16. april 2023.

Med over 100 tilreisende deltakere fra hele landet, var arrangementet avhengig av det lokale vertskapet, og det var absolutt tilfredsstillende. Vi er svært godt fornøyde med samarbeidet, både med planlegging i forkant og ikke minst med gjennomføringen. Det har hele veien vært god dialog og god tilrettelegging, noe som var avgjørende for at alle våre gjester fikk en svært god opplevelse. Båtturen første dag var en særdeles flott start på hele helgen.

I tillegg til selve landsmøtet i Norsk jazzforum, ble også den aller første Jazzprisen lagt til Skien. Vi gikk inn med høye ambisjoner og arrangerte et stort prisshow med direktesending i NRK radio. Med nærmere 50 tilreisende musikere bare til Jazzprisen, var dette en omfattende oppgave med mye tilrettelegging og logistikk. Samarbeidet med Skiensjazzdraget bidro virkelig til at Jazzprisen ble en stor suksess.

Vi vil gjerne berømme dere i styret samt alle de frivillige som stilte og bidro til at dette ble en fantastisk helg. Vennlighet, velvillighet og god gjennomføringsevne står igjen som stikkord.

Med vennlig hilsen

Gry Bråtømyr
daglig leder
Norsk jazzforum